[image: Чб герб ]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]13

	11.2018

	781

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О прекращении движения транспортных средств по дороге на полигон ТБО в районе дома № 26 по ул. Авиаторов 14 ноября            2018 года

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении                    земляных работ Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ввести запрет на движение всех транспортных средств на участке автомобильной дороги на полигон ТБО в районе дома № 26 по ул. Авиаторов
с 17.00 до 23.00 часов 14 ноября 2018 года.
2. Управлению строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разработать схему организации дорожного движения на период проведения земляных работ, направить для информации в ОГИБДД УМВД России по НАО, провести контроль установки технических средств организации дорожного движения.
3. Ответственному за проведение земляных работ по ордеру № 41
от 12.10.2018 (ООО ГК "Реал") организовать установку технических средств организации дорожного движения.
4. Управлению организационно-информационного обеспечения Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разместить на сайте Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" информацию
о временном прекращении дорожного движения на участке автомобильной дороги
на полигон ТБО в районе дома № 26 по ул. Авиаторов с 17.00 до 23.00 часов
14 ноября 2018 года.
5. Рекомендовать отделу ГИБДД УМВД России по Ненецкому автономному округу в период временного запрещения движения транспорта осуществлять постоянный контроль за исполнением пользователями местных автомобильных дорог требований установленных дорожных знаков.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" А.Н.Бережного.

	Глава МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

О.О.Белак

[image: C:\Users\Kanc5\AppData\Local\Temp\24616942-1532414-1532464.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
COMMACOBAHO = YTBEPXK[AIO
000 FPYANA KOMMAHMI Cxema 3aKpbiTusi qoporut Ha nonurod TBO B paiioHe foma AgmasmcTpaLus MO

«PEAN» Ne 26 no yn. Aeuatopos ¢ 17.00 go 23.00 14 HosiGps 2018 «[opopckoit okpyr «Topoa Hapusn-Map»
roga, Ha nepvopa npoBefeHns 3eMIIsAHbIX paﬁoT T e > o0er.

3uak 1.25 yCTAHABNMBAETCA HA XeNTOM (hoHe